
   
Uchwała Nr XIX/165/2025 

Rady Gminy Karnice 
z dnia 30 grudnia 2025 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 

Karnice na rok 2026 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), oraz § 20 ust. 1 Statutu Gminy Karnice, Rada Gminy 
Karnice uchwala, co następuje: 
 
§ 1.  Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Karnice  
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Gminy Karnice 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Wolski 



 
 
 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  
Rady Gminy Karnice na 2026 r. 

 
LP Problematyka Sposób realizacji Termin 

1. Rozpatrywanie skarg dotyczących 
działalności Wójta Gminy i 

kierowników jednostek organizacyjnych.  

Na podstawie 
przekazanych skarg.  

W ciągu roku 

2. Rozpatrywanie wniosków i petycji 
dotyczących funkcjonowania gminy oraz 

jej jednostek organizacyjnych i 
pomocniczych.  

Na podstawie 
przekazanych 

wniosków i petycji. 

W ciągu roku 

3. Zadania doraźne zlecane przez Radę 
Gminy 

Na podstawie 
przekazanych 
materiałów. 

W ciągu roku 

4. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 
2027  

Na podstawie 
projektu. 

grudzień 

 
 
 
 

 Załącznik do Uchwały Nr XIX/165/2025 
Rady Gminy Karnice z dnia 30 grudnia 2025 r. 
 


		2026-01-08T09:17:18+0100




